Prestação de Contas - Exercício 2024

RESOLUÇÃO Nº 269/2024

ITEM 22

Demonstrativo com a Despesa Total com Pessoal executada (empenhada) com o

pagamento de agentes comunitários de saúde e agentes de combate a endemias, com

fonte de recurso em transferências destinadas aos vencimentos dos agentes

comunitários de saúde e dos agentes de combate às endemias (Fonte de Recurso 604)

e com o pagamento de profissionais da enfermagem, com fonte de recurso de

assistência financeira da União destinada à complementação ao pagamento dos pisos

salariais para profissionais da enfermagem (Fonte de Recurso 605), Portaria STN nº

710/2021. Conforme modelo constante no anexo VIII, no que couber. Acompanhado

da relação de empenhos por fonte com subtotais.

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que este item se encontra em fase de

conclusão, fazendo seu envio no prazo legal de retificação, nos termos da Resolução

269/2024.

Talita Cardozo Fonseca
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

SIE
L

 B
A

T
IST

A
 D

E
 M

E
L

O
, T

A
L

IT
A

 C
A

R
D

O
Z

O
 FO

N
SE

C
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b4488771-63ff-4127-8c5c-d75be0b632a1